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1 lutego 2016

Gala Lidera Regionu 2015 i Człowieka Roku 2015

Podczas uroczystej gali nagrodzono laureatów w dwóch plebiscytach: Lidera Regionu 2015
oraz Człowieka Roku 2015. W gronie Liderów Regionu znalazły się trzy wojewódzkie
jednostki: Świętokrzyskie Centrum Pediatrii imienia Władysława Buszkowskiego
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Onkologii oraz
Muzeum Wsi Kieleckiej. Laureatów uhonorował wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego Jan Maćkowiak. Wydarzeniom patronował marszałek Adam Jarubas.

Nagrody w plebiscycie Liderzy Regionu 2015 wręczono po raz szesnasty. Nagrodzono firmy,
które mają wpływ na rozwój świętokrzyskiej gospodarki.
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W kategorii Inwestycje laureatem zostało Świętokrzyskie Centrum Pediatrii imienia
Władysława Buszkowskiego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Jest
największą, wieloprofilową placówką leczącą dzieci w województwie świętokrzyskim.
Trafiają tu najtrudniejsze przypadki z regionu. Placówka od 1 września działa w nowej
siedzibie przy ulicy Grunwaldzkiej 45. 30 października 2015 roku została włączona w
struktury Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Obiekt, w których mieści się
Świętokrzyskie Centrum Pediatrii jest nowo wybudowany. Budowa kosztowała 32 miliony
złotych, a wyposażenie obiektu ponad 20 milionów. Inwestycję sfinansował samorząd
województwa, przy zakupie sprzętu wykorzystano środki Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Była to inwestycja długo oczekiwana i
bardzo ważna dla świętokrzyskiej służby zdrowia. Pełna Prezentacja.

W kategorii Doświadczenie i Innowacyjność laureatem zostało Świętokrzyskie Centrum
Onkologii w Kielcach, które od 26 lat łączy doświadczenie z nowoczesnym,
interdyscyplinarnym podejściem do pacjenta. Misją szpitala jest niesienie wszechstronnej
pomocy pacjentom oraz ich rodzinom w zmaganiu się z chorobą nowotworową. Pacjent
otrzymuje tu kompleksową opiekę onkologiczną: stacjonarną, dzienną i ambulatoryjną
począwszy od diagnozy przez leczenie aż po rehabilitację i opiekę psychologiczną. Pełna
prezentacja

W kategorii Historia i Kultura laureatem zostało Muzeum Wsi Kieleckiej, instytucja
dzięki której mieszkańcy regionu świętokrzyskiego historię i tradycje ziemi świętokrzyskiej
mają dosłownie na wyciągnięcie ręki. W 2016 roku Muzeum Wsi Kieleckiej będzie
obchodziło jubileusz 40 lecia istnienia. Początek Muzeum Wsi Kieleckiej dał Park
Etnograficzny w Tokarni, który powstał na podstawie założeń naukowych wybitnego
etnografa i znawcy tradycyjnej kultury ludowej profesora Romana Reinfussa. Pełna
prezentacja

WSZYSCY LAUREACI NAGRODY LIDER REGIONU 2015  Plebiscyt objął patronatem
marszałek Adam Jarubas.

Podczas gali uhonorowano także zwycięzców plebiscytu Człowiek Roku 2015,  którzy swoją
pracą i działalnością wpływają na pozytywny wizerunek oraz zmieniają na lepsze
województwo świętokrzyskie.

http://www.strefabiznesu.echodnia.eu/artykul/swietokrzyskie-centrum-pediatrii-imienia-wladyslawa-buszkowski-wojewodzkiego-szpitala-zespolonego-w
http://www.strefabiznesu.echodnia.eu/artykul/swietokrzyskie-centrum-onkologii
http://www.strefabiznesu.echodnia.eu/artykul/swietokrzyskie-centrum-onkologii
http://www.strefabiznesu.echodnia.eu/artykul/muzeum-wsi-kieleckiej-0
http://www.strefabiznesu.echodnia.eu/artykul/muzeum-wsi-kieleckiej-0
http://www.strefabiznesu.echodnia.eu/tag/liderzy-regionu-2015
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